TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL 86.022,90 
 Despeses generals 13% 11.182,98 
 Benefici Industrial 6% 5.161,37 
 TOTAL PRESSUPOST 102.367,26 
 I.V.A 21% 21.497,12 
 TOTAL PRESSUPOST AMB IVA 123.864,38 

El pressupost d’execució sense IVA, puja a la quantitat de 
102.367,26 € (CENT DOS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-SET 
EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS). 

El pressupost d’execució amb el 21% d’IVA, puja a la quantitat 
de 123.864,38 € (CENT VINT-I-TRES MIL VUIT-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS). 

Banyoles, agost de 2014 

L’enginyer municipal    L’arquitecte municipal 

Joan Oliveras i Julià    Xavier Cornejo i Mata 

1. Dades de l’obra. 

1.1. Tipus d’obra. 
La reforma a realitzar en una sala de calderes, a fi de substituir les

[...]

El tècnic redactor d’aquest estudi bàsic és, igualment, en Joan 
Oliveras i Julià, enginyer municipal i tècnic superior en Prevenció de 
riscos laborals. 

1.6. Pressupost d’execució de l’obra. 
El pressupost d’execució amb el 21% d’IVA, puja a la quantitat de 
123.864,38 € (CENT VINT-I-TRES MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-
QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS). 

1.7. Durada de les obres, fases i número de treballadors 
punta. 

S’estima el termini d’execució de les obres un mes (30) dies. 

Es considera que es realitzarà la obra en una única fase. 

El número de treballadors punta serà de 5.